
TERESINA - PI

8

Segunda-feira, 04 de junho de 2007 - Nº 104

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DO TRABALHO E EMPREENDEDORISMO - SETRE
GABINETE DO SECRETÁRIO

PORTARIAS E RESOLUÇÕES

PORTARIA Nº 001/07 – GAB.

A SECRETARIA DO TRABALHO E EMPREENDEDORISMO – SETRE,
por seu Secretário de Estado, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder a disposição, com ônus para o órgão requisitante, da servidora desta
Secretaria, IRENE PEREIRA DA MATA PITA, Técnico Auxiliar, matrícula, 008048-9,
para exercer o cargo de Coordenadora do Projeto Cidadania Ativa na Secretária da
Assistência Social e Cidadania – SASC, até o dia 31 de dezembro de 2007.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura;
Art. 3º - Registre-se, Cientifique-se e Cumpra-se.
Teresina (PI), 31 de maio de 2007.

Teresina (PI), 08 de maio de 2007.

HÉLIO ISAIAS DA SILVA
Secretário

PORTARIA Nº 002/07 – GAB.

A SECRETARIA DO TRABALHO E EMPREENDEDORISMO – SETRE,
por seu Secretário de Estado, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, MARIA DA CONCEIÇÃO GOMES ARAÚJO, matrícula 008327-5,
para exercer o Cargo de Direção e Assessoramento Intermediário, Supervisor II,
Símbolo DAI-5, desta Secretaria;
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura;
Art. 3º - Registre-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

Teresina (PI), 08 de maio de 2007.

HÉLIO ISAIAS DA SILVA
Secretário

PORTARIA Nº 003/07 – GAB.

A SECRETARIA DO TRABALHO E EMPREENDEDORISMO – SETRE,
por seu Secretário de Estado, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, FRANCISCO EVERARDO DE OLIVEIRA, matrícula 008353-4,
para exercer o Cargo de Direção e Assessoramento Intermediário, Supervisor II,
Símbolo DAI-5, desta Secretaria;
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura;
Art. 3º - Registre-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

Teresina (PI), 08 de maio de 2007.

HÉLIO ISAIAS DA SILVA
Secretário

PORTARIA Nº 004/07 – GAB.

A SECRETARIA DO TRABALHO E EMPREENDEDORISMO – SETRE,
por seu Secretário de Estado, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, ISABEL CRISTINA R. CHAVES, matrícula 007764-0, para exercer
o Cargo de Direção e Assessoramento Intermediário, Supervisor III, Símbolo DAI-
6, desta Secretaria;
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura;
Art. 3º - Registre-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

Teresina (PI), 08 de maio de 2007.

HÉLIO ISAIAS DA SILVA
Secretário

PORTARIA Nº 005/07 – GAB.

A SECRETARIA DO TRABALHO E EMPREENDEDORISMO – SETRE,
por seu Secretário de Estado, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, JOSÉ SABINO DA ROCHA, matrícula 008419-X, para exercer o
Cargo de Direção e Assessoramento Intermediário, Supervisor III, Símbolo DAI-6,
desta Secretaria;
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura;
Art. 3º - Registre-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

Teresina (PI), 08 de maio de 2007.

HÉLIO ISAIAS DA SILVA
Secretário

PORTARIA Nº 006/07 – GAB.

A SECRETARIA DO TRABALHO E EMPREENDEDORISMO – SETRE,
por seu Secretário de Estado, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, FRANCISCO FERREIRA DA SILVA, matrícula 008458-1, para
exercer o Cargo de Direção e Assessoramento Intermediário, Supervisor III, Símbolo
DAI-6, desta Secretaria;
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura;
Art. 3º - Registre-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

Teresina (PI), 08 de maio de 2007.

HÉLIO ISAIAS DA SILVA
Secretário

PORTARIA Nº 007/07 – GAB.

A SECRETARIA DO TRABALHO E EMPREENDEDORISMO – SETRE,
por seu Secretário de Estado, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, MARIA DA PAZ VIANA SOUSA, matrícula 008047-X, para exercer
o Cargo de Direção e Assessoramento Intermediário, Supervisor III, Símbolo DAI-
6, desta Secretaria;
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura;
Art. 3º - Registre-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

Teresina (PI), 08 de maio de 2007.

HÉLIO ISAIAS DA SILVA
Secretário

PORTARIA Nº 008/07 – GAB.

A SECRETARIA DO TRABALHO E EMPREENDEDORISMO – SETRE,
por seu Secretário de Estado, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, HELENA LIMA COSTA, matrícula 047104-6, para exercer o Cargo
de Direção e Assessoramento Intermediário, Supervisor III, Símbolo DAI-6, desta
Secretaria;
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura;
Art. 3º - Registre-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

Teresina (PI), 08 de maio de 2007.

HÉLIO ISAIAS DA SILVA
Secretário

PORTARIA Nº 009/07 – GAB.

A SECRETARIA DO TRABALHO E EMPREENDEDORISMO – SETRE,
por seu Secretário de Estado, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, MARIA DA CONCEIÇÃO TEIXEIRA, matrícula 024438-4, para
exercer o Cargo de Direção e Assessoramento Intermediário, Supervisor III, Símbolo
DAI-6, desta Secretaria;
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura;
Art. 3º - Registre-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

Teresina (PI), 08 de maio de 2007.

HÉLIO ISAIAS DA SILVA
Secretário


